
TILLEGGSRAPPORT 
 

Skjenkested: Kjellarn kafe og Sportsbar AS                  Sider: 2 

Adresse: Gnr 137, Bnr 41, 5281 Valestrandsfossen              Dato: 11.12.2016 

Styrer:                                                        AK/avd.: 2432 

Stedfortreder: Rahil Ibrahim                               Kontrollør: 40648 og 12428 

Ansvarshavende: Rahil Ibrahim                               Fra/til kl.: 00:50-01:26 

 

TILLEGG TIL BEFARINGSRAPPORT V/KONTROLL AV 

SKJENKEBEVILLING: 

Det ble observert avvik på følgende paragrafer: 

3: Befinner det seg personer åpenbart påvirket av rusmidler i 

lokalene? Jfr forskriftens § 4-1 

 

4: Ble personer åpenbart påvirket av rusmidler fjernet fra lokalene? 

Jfr forskriftens § 4-1 

 

8: Nytes medbrakt eller medtas alkoholholdig drikke ut av 

skjenkeområdet? Jfr forskriftens § 4-4 
 

Kl 00:50 

Kontrollører ankom skjenkestedet.  

 

Kl 00:55 

Kontrollører observerte flere personer som var åpenbart beruset av 

rusmidler. Sjekkpunkt 3. To personer ble nektet mer servering av alkohol, 

men ingen ble fjernet fra lokalet. Sjekkpunkt 4.  

 

Kl 01:00  

Kontrollører observerte en dame, langt mørkt hår, stor turkis jakke ca 20 år 

og ca 165cm høy, heretter kjent som person 1, hadde flere tegn som viste at 

hun var åpenbart påvirket av rusmidler. Person 1 var uoppmerksom, hadde 

vanskeligheter med å feste blikket og snakket utydelig. Sjekkpunkt 3. 

 

Kl 01:03  

Person 1 ble fjernet fra lokalet av en ansatt. Person 1 forklarte at hun kun 

skulle på toalettet. Kontrollører hadde observert at person 1 oppholdt seg 

inne i lokalet og at hun hadde tenkt til å bli værende så lenge som mulig i 

lokalet. Hun satt og pratet med andre gjester og hygget seg. 



 

Kl 01:09 

Kontrollører observerte en mann med stor boblejakke, kort sort hår, ca 

175cm høy, lys dongeri bukse og ca 24-25år gammel. Heretter kjent som 

person 2. Person 2 hadde minst to enheter i hendene til enhver tid i 

kontrollen og klokken 01:09 styrtet han en 0,33l flaske cider mens en 

annen gjest tok tiden på person 2. Person 2 viste også tegn til å være 

åpenbart beruset av rusmidler. Person 2 var uoppmerksom, høyrøstet, 

snakket utydelig og hadde vanskeligheter med å feste blikket, samt 

sjanglende gange.  

 

Kl 01:14  

Person 1 gikk inn i lokalet igjen uten problem. Hun gikk rett forbi samme 

ansatt som hadde fjernet hun tidligere(Kl 01:03). Avvik i henhold til 

sjekkpunkt 4. 

 

Kl 01:16 

Person 1 fikk for andre gang beskjed om å forlate lokalet. Person 1 forlater 

lokalet. 

 

Iløpet av kontrollen observerte kontrollører at mange gjester tok med seg 

alkoholholdig drikke utenfor skjenkestedet etter at bevillingstiden for 

uteområdet var gått ut(Kl 01:00). Avvik i henhold til sjekkpunkt 8 i 

kontrollen.   

 

Under samtalen med ansvarshavende forklarte kontrollører alle 

observasjoner som ble gjort, hva som var bra og hva som kunne gjøres 

bedre. Kontrollører kommenterte at det var noen som ble fjernet fra lokalet 

men ikke andre. Til dette forklarte ansvarshavende at de like gjerne kunne 

være på området. Inne og utenfor, da det var vanlig at det kom en felles 

maxi-taxi på bestemte tidspunkt utover natten. Poenget til ansvarshavende 

var at hvis de fjernet personer fra lokalet hadde de ikke noen steder å 

være/gå til hvis det ikke var en taxi som skulle dra.  

 

 

Kontrollen ble avsluttet kl. 01:26 

Basert på overnevnte observasjoner har kontrolløren vurdert situasjonen 

som i strid med alkoholloven, og derfor skrevet denne tilleggsrapporten.  
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